PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6013  -  (41) 3971-6012
CEP 83.260-000– Matinhos – Paraná - Brasil

www.matinhospr.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

EMPRESAS CLASSIFICADAS EM 3º LUGAR.

A Pregoeira no uso de atribuições legais, mediante Decreto nº 514/2019 de 02/09/2019, torna

público às empresas participantes do edital PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 058/2019 – PMM, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES

PARA SUPRIR A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, que CONVOCA as

empresas abaixo relacionadas para apresentar amostras conforme Termo de Referência do

edital constante no Anexo I:

WORLD MASTER COM PAPELARIAS E SUP. DE  INFORMÁTICA LTDA, inscrita no

CNPJ nº 06.083.020/0001-50, no lote 04 (borracha branca escolar. média, atóxica, branca, com

capa plástica protetora, tamanho 22 mm largura x 43mm comprimento x 11mm altura

aproximadamente, composição PVC free.).

Observação: a empresa vencedora de cada lote deverá apresentar as amostras no prazo

máximo de 15 (quinze) dias após o recebimento da presente convocação; As amostras deverão

estar perfeita condições para análise, devendo seguir o que exige no Termo de Referência do

edital.

Matinhos, 04 de setembro de 2019.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira